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Adres: ul. Artwińskiego 3C, 25-734 Kielce  
Dział Zamówień Publicznych tel.: 41/36-74-072   

[bookmark: _Hlk156808283]IZP.2411.196.2024.MS  		
			                                                                                                           Kielce, dn. 27.08.2024 r. 
					       WSZYSCY  WYKONAWCY
WYJAŚNIENIA DOTYCZĄCE SWZ

Dot. IZP.2411.196.2024.MS: Zakup wraz z dostawą wyrobów medycznych na Blok Operacyjny Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach.

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów SWZ wraz z wyjaśnieniami. 
W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania:

[bookmark: _Hlk140471663][bookmark: _Hlk175303066][bookmark: _Hlk175303117][bookmark: _Hlk172020466]Pytanie nr 1
Pakiet 4
Czy Zamawiający dopuści jałowe serwetki wykonane z włókniny spunlace, zamiast z celulozy? Pozostałe parametry zgodne z opisem.

[bookmark: _Hlk131499728][bookmark: _Hlk175571305]Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 2
Pakiet nr 3, pozycja nr 1 – Czy zamawiający silikonowe pętle naczyniowe o długości 45cm?

[bookmark: _Hlk175571267]Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 3
Pakiet nr 3, pozycja nr 1 – Czy zamawiający silikonowe pętle naczyniowe w opakowaniu a’2, z przeliczeniem ilości?

Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 4
Pakiet nr 3, pozycja nr 1 – Czy zamawiający silikonowe pętle naczyniowe w rozmiarach:
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[bookmark: _Hlk175571328]Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 5
Pakiet 4: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania serwetki w opakowaniu typu blister z etykietą TAG ?

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza powyższe. 

Pytanie nr 6
Pakiet 4: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwetek do osuszania rąk zgodnych z aktualną normą PN EN 14971 oraz Dyrektywą 93/42 EEC dla produktów medycznych. Wyprodukowane zgodnie z ISO 9001, ISO 13485 ?

Odpowiedź:  Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie nr 7
Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający akceptuje, że Wykonawca będzie przekazywał faktury VAT za pośrednictwem Platformy Elektronicznego Fakturowania, co będzie równoznaczne z realizacją przez Wykonawcę wszystkich wskazanych w projekcie umowy obowiązków w zakresie przekazania faktury VAT (zgodnie z przepisami ustawy z dnia 9 listopada 2018 r. o elektronicznym fakturowaniu w zamówieniach publicznych, koncesjach na roboty budowlane lub usługi oraz partnerstwie publiczno-prywatnym)?

Powyższe postulaty zgodne są z art. 4 ust. 1 wspomnianej powyżej ustawy, na jego podstawie Zamawiający jest obowiązany do odbierania od Wykonawcy ustrukturyzowanych faktur elektronicznych przesłanych za pośrednictwem platformy.

Odpowiedź:  Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.



Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.     
Modyfikacja jest wiążąca dla wszystkich uczestników postępowania. 


                                                                                                Z poważaniem

Kierownik Działu Zamówień Publicznych mgr Mariusz Klimczak	    
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